האמור בשילוב הראיות המלמדות על הפרות חזרות ונשנות של המשיב את תנאי שחרורו במסגרת ביצוע עבירות סמים
מוביל למסקנה אחת - אין מקום לבחינת חלופת מעצר.

סיכומם של דברים, אני מורה על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים במשפטו.

ניתנה והודעה היום ה' חשוון תשע"ז,
06/11/2016 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה